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❖

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 

1396/9/29 و تاییدیــه اداره کل تعــاون کار و رفــاه 

اجتماعی اســتان تهــران به شــماره 972/15/10280 

مورخ 97/2/8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کیهان 

بعنــوان روزنامه کثیرالانتشــار جهــت درج آگهی های 

شــرکت انتخاب گردید. آقای حســن میرزاجانی با کد 

ملی 0579805425 و آقــای محمد علیزاده با کد ملی 

0034774574 به ســمت بازرســین اصلی و آقای رضا 

احمدی بــا کد ملی 0579547221 به ســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی صنف کبابی و حلیم 
و آشپز تهران به شماره ثبت ۱۷۳۴۰ و شناسه 

ملی ۱۰۱۰۰6۰۹۴۷۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/8/10 و مجوز شماره 129=14/53/1302/24339 مورخ 97/6/19 پلیس اطاعات 
و امنیت عمومی ناجا تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای کاظم امجد با کد ملی 4723520643 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره، آقای مهدی امجد با کد ملی 0079894968 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم هدی امجد با کد ملی 4723735291 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره، خانم ســاجده امجد با کد ملی 4722347301 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم آلاء 
امجد با کد ملی 0080090141 به ســمت خزانه دار و عضو اصلی هیئت مدیره و آقایان محمد وکیلی با کد ملی 0082676984 و 

اسماعیل جنتی با کد ملی 4723517510 به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره تعیین شدند. 

آگهی تغییرات مؤسسه خیریه آ وای مهر ولی الله
 به شماره ثبت ۳۳۲۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳86۷۹۵۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

گاهی پیش می آید که با دیدن تبلیغات 
یک فیلم یا اســامی کارگردان و بازیگران، 
ترغیب می شــویم که به سینما برویم و آن 
فیلم را تماشا کنیم. اما اغلب اوقات، چیزی 
که روی پرده می بینیم، با آنچه تصورش را 
می کردیم فاصلــه دارد! به ویژه اگر فیلمی 
کمدی باشد و ما همراه خانواده باشیم، ممکن 
است که با اتفاقاتی که در سالن تاریک و روی 
پرده بزرگ ســینما به منظره در می آیند، 
شرمنده شویم. این جور مواقع برایمان این 
سؤال پیش می آید که چرا چنین فیلم هایی 
ساخته می شوند؟ آیا سازندگان این فیلم ها 
خودشــان حاضرند یک بار این فیلم ها را 
ببینند؟ چرا برای وقــت و پول مردمی که 
سینما می آیند، احترامی قایل نیستند؟ اگر 
هم اوضاع فیلم خیلی خراب باشد، می پرسیم 
که مگر وزارت ارشاد این فیلم ها را بازبینی 
نمی کند؟ چرا آثاری که جز توهین و تخریب 
فرهنگ مردم، کارکــرد دیگری ندارند، به 

راحتی مجوز نمایش می گیرند؟
سینما در کنار تلویزیون، اینترنت و شبکه های 
اجتماعــی، اصلی ترین ابزار توزیع و پویاســازی 
فرهنگ در جامعه اســت. در کشورهای صاحب 
صنعت ســینما، به ویژه در آمریکا، فیلم ها عامل 
انتقال ایدئولوژی و سبک زندگی از عمق نهادهای 
فکری و راهبردی در سطح جهان هستند. اغلب آثار 
هالیوودی، مناسبت خاصی با راهبردهای داخلی و 
بین المللی آمریکا دارند، تاریخ را می سازند، آینده 
را به تصویر می کشــند و حتی زمینه ساز جنگ و 
 اشغال سرزمین های دیگر می شوند. در ایران اما از 
بین حدود 100 فیلمی که در طول سال ساخته 
می شود، تعدادی کمتر از انگشتان دست فیلم با 

این ویژگی ها دیده می شود.
90 درصد محصولات ســالانه ســینمای ما 
فیلم هایــی فاقــد ارزش های فرهنگــی و حتی 
استانداردهای هنری هســتند و این آمار، یعنی 
از ظرفیت مهمی به نام ســینما نه تنها استفاده 
نمی شــود بلکه خیلی از فیلم ها عامل ضربه زدن 
به فرهنگ کشــور هستند. تعداد نسبتا زیادی از 
فیلم هــا به نمایش تصاویــر و ماجراهای هجو و 
مبتذل محدود شــده و حتی از چند پیام ســاده 

نیز تهی هستند. 
اما این جریان، چه عواقبی دارد و برای تغییر 
فضای ســینمای کشــور، چه باید کرد؟ در این 
گزارش، به جســت وجوی پاســخ این پرسش ها 

می پردازیم. 
بی اعتباری مجوزهای وزارت ارشاد!

یکــی از عواقــب نمایش مســتمر و متعدد 
فیلم های ســخیف و مبتا به شوخی ها و مطالب 
غیراخاقی، بی اعتباری مجوزهای وزارت ارشــاد 
است. این درحالی است که در سازمان سینمایی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، مرکزی با عنوان 
»اداره کل ارزشیابی و نظارت سینمای حرفه ای« 
وجــود دارد که وظیفه اش استانداردســازی آثار 
سینمایی به لحاظ کیفی و محتوایی است. این اداره 
موظف است، فیلم هایی را که کیفیتی پایین تر از 

آرش فهیم

زمینه ها و آسیب های گسترش ابتذال در سینما - بخش پایانی

سطح لازم دارند یا در محتوای آنها به ارزش های 
فرهنگی و اخاقی اهانت شــده اصاح نماید. اما 
به دلایلی که برخی از آنها در قســمت قبلی این 
گزارش و از زبان هنرمندان سینما و کارشناسان 
بیان شد، این وظیفه به طور ناقص انجام می شود.

امــا در این میان با پــدری برخورد کردم که 
خودش کم کاری اداره کل ارزشــیابی و نظارت 

سینمای حرفه ای را جبران می کند.
محمد پارســا، فعال فرهنگی به گزارشــگر 
روزنامه کیهان می گوید: »قبا فقط دیدن فیلم های 
خارجی بدون مجوز و شبکه های ماهواره ای برای 
ما نگران کننده بود، چون از این بابت خاطر جمع 
بودیم که دســتگاه فرهنگی کشور، به آثاری که 
حرف ها یا مطالب غیراخاقی دارند، اجازه نمایش 
نمی دهد. اما مدتی است که دیگر به تولیدات داخل 
کشــور که مجوز دولتی دارنــد هم کمتر اعتماد 
می کنیم. چون بارها پیش آمده که به تماشــای 
فیلم های ســینمایی که با مجوز وزارت ارشاد به 
شــبکه نمایش خانگی آمده اند نشسته ایم، اما به 
صحنه ها یا حرف هایــی برمی خوریم که دیدن و 
شــنیدن آنها در کنار همسر و دخترم واقعا شرم 

آور است.«
وی می افزایــد: »جای ســؤال اســت که آیا 
مسئولان سینمایی وزارت ارشاد که به این فیلم ها 

کمدی ساخته نیز چندی قبل در برنامه تلویزیونی 
»کیوسک« گفت: »روزی در خانه نشسته بودم و 
دخترم هم فیلمی را تماشا می کرد. یکی از بازیگران 
در فیلمی که از وزارت فرهنگ و ارشــاد اسامی 
مجوز گرفته جمله ای گفت که خجالت می کشیدم 
به دخترم نگاه کنم. همانجا به خودم قول دادم که 
اگر خواستم یک فیلم کمدی بسازم اسباب خجالت 

یک پدر در برابر فرزندش نشوم.«
سینمای سخیف و ترویج ابتذال

یک کارشــناس فرهنگی، درباره خطر غلبه 
فیلم های سخیف در سینما، هشدار می دهد.

محمدحسین نیرومند، در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »سبد سینمای ایران دچار 
عدم توازن شده است. این درحالی است که یکی از 
اهداف شکل گیری شوراهای سینمایی، چه شورای 
صدور پروانه ساخت و به ویژه شورای پروانه نمایش، 
با این هدف بوده که سینمای ایران را از نظر موضوع 
و ژانر متوازن کند. یعنی باید فیلم هایی در گونه ها و 
سوژه های مختلف، ازجمله دفاع مقدسی، اجتماعی، 
سیاســی، کمدی و... به نمایش در بیاید. اما الان 
سینمای ایران به شدت به سمت سطحی نگری و 
یک نوع سینما که به  اشتباه طنز خوانده می شود 

و بیشتر لوده و فکاهه است رفته.«
وی درباره عواقب به هم خوردن توازن تولیدات 
ســینمایی به سود آثار لوده و سخیف نیز تصریح 
می کند: »این مســیری که سینما می رود، تحت 
هر عنوان و به هــر بهانه ای، در نهایت به نابودی 
سینمای ایران خواهد انجامید؛ آن هم سینمایی که 
برخی مقاطع دارای شخصیت و کیفیت بوده و هم 
در داخل و هم در جهان، حرف هایی برای گفتن 
داشــته. به همین دلیل هم مسئولان سینمایی 
باید زودتر این مســیر را مدیریت کنند. به نظرم، 
حسین انتظامی، مدیر جدید سازمان سینمایی باید 
ترمیم سلیقه تماشاگران سینما را یکی از اهداف و 

اولویت های اصلی خود قرار دهد.«
لزوم اقدامات قانونی
 برای اصلاح سینما

اما برای اصاح این وضعیت، باید ازکجا شروع 
کرد؟ یک منتقد، کنار گذاشتن نگاه تسامحی از 
سوی مدیران و اصاح و شفافیت قوانین در عرصه 

سینما را یک راه حل می داند.
سیدرضا منتظری، نویسنده و منتقد سینما به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »نگاه تسامحی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسامی نسبت به برخی 
فیلم ها و فیلمســازان باعث شده تا این شائبه در 
اذهان ایجاد شود که باید به زودی منتظر گام های 
بعدی در ترویج انواع ابتذال در ســینمای کشور 
باشیم! به خاطر نگاه تسامحی مسئولان و مدیران، 
برخی از فیلمسازان پا را از حد فراتر گذاشته و تا 
جایی که می توانند فیلم هایی تولید می کنند که در 
آنها نه تنها هیچ نگاه انسانی و اخاقی وجود ندارد 

بلکه اصولاً در ضدیت با اخاقیات هم هستند.«
این عضو انجمــن منتقدان و نویســندگان 
ســینمایی، توضیح می دهد: »بــا توجه به تأکید 
نقشه مهندسی فرهنگی کشــور بر لزوم تقویت 
هنر متعهد و معرفت افزا، اصرار برخی فیلمسازان 

و دست اندرکاران سیستم مدیریتی در ترویج برخی 
آثار مبتذل و ســخیف این سؤال را برای هر فرد 
دغدغه منــدی به وجود می آورد که چرا و چگونه 
اینک وضعیت سینمای ایران در آستانه چهلمین 
سال پیروزی انقاب اسامی به جایی رسیده که 
باید جایگاهی برای عرضه فیلم های سطح پایین 
و سرشار از شوخی های رکیک جنسی باشد؟ چرا 
ما به اسم سینمای کمدی، فیلمک هایی را تولید 
و روانه اکــران می کنیم که می توانند تأثیرات به 
شــدت منفی و مخربی بر جامعه داشته باشند و 
نســل جوان و نوجوان کشور را به جای تربیت با 
فرهنگ اصیل بومی، ملی و دینی به گونه ای تربیت 
می کنند که شاید نمونه های آن حتی در نازل ترین 
فیلمفارسی های پیش از انقاب نیز وجود نداشته؟ 
و اصولاً جایگاه سینمای خانوادگی، تربیت کننده و 
آموزش دهنده در سینمای امروز کشور کجاست؟«
دبیرســینمایی خبرگزاری سینماپرس ادامه 
می دهد: »قطعاً یکی از دلایل افول و نزول سینمای 
ایران طی سال های اخیر فقدان قوانین سینمایی 
شفاف اســت؛ اعمال ســلیقه مدیران و اعضای 
شوراهای پروانه ســاخت و نمایش باعث شده تا 
ما همواره با تغییر و تحول های اساسی در سینما 
روبرو باشــیم و ســینما مرتب به حاشیه کشیده 
شــود. مصادیق خطوط قرمز در سینمای کشور 
هنوز به صورت قانون درنیامده و همه چیز در حد 
کلی گویی اســت و از سوی دیگر منافع شخصی 
و گروهــی و جناحی بــر منافع جمعی ارجحیت 
پیدا کرده و باعث شده تا مرتباً سینما دستخوش 

تغییرات اساسی شود.«
منتظری در پایان تأکید می کند: »آنچه امروز 
ســینمای ایــران به آن نیــاز دارد همت جمعی 
دســتگاه ها و نهادهای مرتبــط با حوزه فرهنگ، 
بــه ویژه کمیســیون فرهنگی مجلس شــورای 
اسامی، شورای عالی انقاب فرهنگی با همراهی 
دغدغه مندان، کارشناسان و سینه سوختگان سینما 
است که قانونی جامع با ذکر مصادیق در رابطه با 
خطوط قرمز تدوین کنند و با تصویب این قانون 
سینما و سینماگران را ملزم به بهره گیری از این 
قانون نمایند اتفاقی که در بسیاری از کشورهای 
دنیا وجود دارد و به همین دلیل هم مشــکات 
رایج در ســینمای ایران در آن کشورها به چشم 

نمی خورد.«
امید به نسل جدید

 فیلمسازهای انقلابی
با توجــه به این شــرایط و نــگاه مضطرب 
کارشناسان به اوضاع سینما، چه آینده ای در انتظار 
سینمای ماست؟ یک منتقد و مستندساز نگاهی 

توأم با امیدواری به آینده سینما دارد.
سعید مستغاثی، رئیس  پیشین انجمن منتقدان 
و نویسندگان سینمایی به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »برای اصاح وضعیت ســینمای ایران، 
امیــدی به جریان اصلی نمی رود. اما جریان هایی 
از گوشه و کنار درحال جوانه زدن هستند که در 
آینده می توانند این شــرایط را تغییر دهند. مثل 
جشنواره عمار یا برخی مستندسازها یا انیمیشن 

سازهای جوان که می توان به آنها امیدوار بود.«

* محمدحسین نیرومند کارشناس 
فرهنگی: سبد سینمای ایران 

دچار عدم توازن شده است. این 
درحالی است که یکی از اهداف 

شکل گیری شوراهای سینمایی، چه 
شورای صدور پروانه ساخت و به 
ویژه شورای پروانه نمایش،  این  
بوده که سینمای ایران را از نظر 

موضوع و ژانر متوازن کند. 

مجوز می دهند، خودشــان حاضرنــد تا در کنار 
خانواده شان این فیلم ها را تماشا کنند؟ به نظرم 
پاسخ منفی است و هیچ یک از مسئولان فرهنگی 
و سینمایی به فرزندان خودشان توصیه نمی کنند 
که این گونه فیلم ها را ببینند. ای کاش همان طور 
که دلشــان برای روح و روان فرزندان خودشــان 
می سوزد، برای بچه های مردم نیز دل می سوزاندند. 
حداقل روی بسته فیلم ها ذکر شود که دیدن برخی 

فیلم ها برای خانواده ها مناسب نیست.«

پارسا با  اشاره به کم کاری سازمان سینمایی 
وزارت ارشــاد، می گوید: »مجبور هستم که کم 
کاری مسئولان فرهنگی را خودم جبران کنم. به 
این ترتیب که هر فیلمی را که به خانه می برم، قبل 
از اینکه همراه خانواده ام ببینم، خودم به تنهایی 
تماشــا می کنم و در صورتی کــه فاقد محتوای 
اهانت آمیز بود، دیدن آن را به همســر و فرزندانم 
توصیه می کنم. اتفاقا یکی از فیلم های کمدی که 
قبا روی پرده سینما رفته بود و به تازگی در شبکه 

نمایش خانگی آمده و داستان آن در خارج از کشور 
اتفــاق می افتد را دیدم و تصمیم گرفتم که مانع 
تماشای آن توسط خانواده ام شوم. چون متأسفانه 
برخی از اتفاقات و شوخی های مطرح شده در آن 

را در شأن خانواده ام نمی بینم.«
البته شــرمندگی در مقابل برخی از فیلم ها 
فقط به مردم عادی محدود نمی شود، بلکه برخی 
از سینماگران نیز به این موضوع اعتراف می کنند. 
به طور مثال علی عطشانی که خودش چند فیلم 

 سینما در محاصره
 فیلم های سخیف!

هشـدار!

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 6۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 68۴۵
و یا حساب ۰۱۰6۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

3/380/0001/650/000830/0004/490/0002/250/0001/130/000روزانهکیهان فارسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان انگلیسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0003/600/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/300/000585/000هفتگیمجله زن روز

1/100/000550/000280/0001/600/000800/000400/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان 021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1397/03/13 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: - شرکت گروه 
عمــران و مسکن ســازه پایدار 
قرن ش.م 10101285457 به 
نمایندگــی محمود جزء طالبی 
ک.م 4579232054 به سمت 
رئیــس هیئت مدیره موسســه 
صندوق تعاون و سرمایه گذاری 
ش.م  ناجــا  بنیــاد  مســکن 
10100554480 به نمایندگی 
هرندی  جعفــری  محمد  آقای 
ک.م 5659692710 به سمت 
عضو هیئت مدیره شرکت ناجی 
پــاس ش.م 10102553397 
نمایندگی مهــدی رحمانی  به 
بــه   0068863918 ک.م. 
هیئت مدیره  نایب رئیس  سمت 
و مدیرعامل موسســه خدمات 
تامیــن اقام مصرفی پرســنل 
ناجا ش.م 10100480728 به 
نمایندگی آقای مسعود احمدی 
ک.م 6178796102 به سمت 
عضــو هیئت مدیــره شــرکت 
انبوه سازان سبزاندیشان ش.ش 
10102770018 به نمایندگی 
آقــای یاســین علی پــور ک.م 
2721680382 به سمت عضو 
هیئت مدیــره انتخاب گردیدند. 
امضا کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 
ازجمله چک و سفته و بروات با 
امضای مدیرعامل و معاون مالی 
شــرکت آقای )رضا تترستاقی( 
متفقاً همــراه با مهر شــرکت 
معتبر اســت و در غیاب یکی از 
ایشان با امضای یکی از اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبــر اســت و اوراق عادی و 
مراســات با امضای مدیرعامل 
به تنهایی همراه با مهر شرکت 

معتبر است.

آگهی تغییرات 
شرکت مهندسی 
عمران و تولیدی 

نیرو سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۹۱۴۰8
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۳۵۷۴۳۲

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت صنایع پرداخته تهران یراق 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۰6۵۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۲۴۰۹6 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده ســالیانه مورخ 
1397/7/22 و در اجــرای ماده 141 لایحــه اصاحی قانون تجارت 
سرمایه شرکت از مبلغ 6000000000 ریال به مبلغ 600000000 
ریال منقسم به 12000 سهم 50000 ریالی با نام کاهش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصاح گردید.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبه هشتاد و هشتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ 
1371/12/5 انواع آب میوه مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته 
است. اســتاندارد ملی ایران به شــماره 11768 تحت عنوان آب آناناس 
تغلیظ شــده- ویژگی ها و روش های آزمون بر مبنا یک هزار و ششصد و 
پانزدهمین اجلاســیه کمیته ملی مربوطه  مورد اصلاح قرار گرفته است 

که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار 

آگهی مهلت خواهند داشــت تا نسبت به رعایت اســتاندارد مذکور اقدام 
لازم را به عمل آورند.

همچنین واردات فرآورده های مشــمول مقررات استاندارد اجباری پس از 
انقضای مهلت مقرر بر حســب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد 
ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. کلیه 
اشــخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
در مرکز به ســازمان ملی اســتاندارد ایران و در اســتان ها به ادارات کل 

استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل
م الف 3378


